
债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

债券代码 :

244142,SH

243902。SH
243433,SH

243260,SH

243143,SH

242985,SH

242837,SH

256733,SH

241830.SH

241696,SH

241425,SH

240939,SH

240693.SH

240600,sH

240508,SH

240303,SH

240089,SH

115854,SH

115254,SH

138881.SH

137957,SH

188648,SH

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

债券简称 :

25中劂泰05
25中寿炱04
25中曷泰03
25中局泰02

中泰 KC01
25中泰 01

25中泰 s2
⒛ 中泰 F1

24中曷录06

24中 ;泰艮05
24中曷泰04
⒛ 中泰 Y1

24中 ;泰寻03
24中泰艮02
⒛ 中泰 01

23 中曷泰03

23中局录02
⒛ 中泰 01

23匚冖曷泰c2
23中泰 C1
” 中泰 Y1

21中泰 O3

中泰证券股份有限公司

关于住所发生变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、发行人住所变更的情况

因经营发展需要 ,中泰证券股份有限公司 (以下简称
“
公司
”)住所已变更 ,

变更情况披露如下 :

(一 )变更前后的住所

公司原住所 :济南市市中区经七路 86号。

公司变更后的住所为:济南市高新区经十路 ⒛00号汉峪金融商务中心五区

3号楼。



(二 )工商变更完成情况

近日,公司完成本次住所变更的工商登记手续,并己获取新的营业执照。

二、影响分析和应对措施

本次住所变更属于公司经营过程中的正常事项,符合国家法律法规和《公司

章程》规定,不会对公司生产经营、财务状况及整体偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文 )



(本页无正文,为 《中泰证券股份有限公司关于住所发生变更的公告》的盖章页)

阝?磅
叫汝蛞


