

债券代码: 244142.SH	债券简称: 25 中泰 05
债券代码: 243902.SH	债券简称: 25 中泰 04
债券代码: 243433.SH	债券简称: 25 中泰 03
债券代码: 243260.SH	债券简称: 25 中泰 02
债券代码: 243143.SH	债券简称: 中泰 KC01
债券代码: 242985.SH	债券简称: 25 中泰 01
债券代码: 242837.SH	债券简称: 25 中泰 S2
债券代码: 256733.SH	债券简称: 24 中泰 F1
债券代码: 241830.SH	债券简称: 24 中泰 06
债券代码: 241696.SH	债券简称: 24 中泰 05
债券代码: 241425.SH	债券简称: 24 中泰 04
债券代码: 240939.SH	债券简称: 24 中泰 Y1
债券代码: 240693.SH	债券简称: 24 中泰 03
债券代码: 240600.SH	债券简称: 24 中泰 02
债券代码: 240508.SH	债券简称: 24 中泰 01
债券代码: 240303.SH	债券简称: 23 中泰 03
债券代码: 240089.SH	债券简称: 23 中泰 02
债券代码: 115854.SH	债券简称: 23 中泰 01
债券代码: 115254.SH	债券简称: 23 中泰 C2
债券代码: 138881.SH	债券简称: 23 中泰 C1
债券代码: 137957.SH	债券简称: 22 中泰 Y1
债券代码: 188648.SH	债券简称: 21 中泰 03

中泰证券股份有限公司 关于住所发生变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、发行人住所变更的情况

因经营发展需要，中泰证券股份有限公司（以下简称“公司”）住所已变更，变更情况披露如下：

（一）变更前后的住所

公司原住所：济南市市中区经七路 86 号。

公司变更后的住所为：济南市高新区经十路 7000 号汉峪金融商务中心五区 3 号楼。

（二）工商变更完成情况

近日，公司完成本次住所变更的工商登记手续，并已获取新的营业执照。

二、影响分析和应对措施

本次住所变更属于公司经营过程中的正常事项，符合国家法律法规和《公司章程》规定，不会对公司生产经营、财务状况及整体偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

(本页无正文，为《中泰证券股份有限公司关于住所发生变更的公告》的盖章页)

